
Lea Kaivolas och Merihelena Leskinens utställning 
BLOMMOR PÅ HAVET 

 
Kimitoöns konstförening har glädjen att se två skickliga konstnärer och 
konstföreningsmedlemmar, Merihelena Leskinen och Lea Kaivola, ställa ut sin konst 
i en gemensam utställning. Deras utställning, som kan ses i Kasnäs badhus, har fått 
namnet BLOMMOR PÅ HAVET. Som namnet ger anspråk på, får man på 
konstutställningen se blomster- och havsmålningar. 
 
Merihelena Leskinen är en konstnär med marina motiv. Hon har haft över 70 
utställningar i hemlandet men även i Schweiz, Holland och USA. Hennes atelje 
Marin Galleri Fabrik fanns i Dalsbruk under åren 2022 - 2025. Utöver denna 
utställning hänger Merihelenas kraftfulla havsmålningar i olja nu också i 
Strandhotellet i Dalsbruk. Merihelena fångar havets väsen och man kan riktigt känna 
hur de enorma vågorna för en i stormens virvlar. I hennes målningar står havet för 
livet och fartyget för människan. Hon drömde som 9-åring om att bli marinmålare, då 
hon befann sig på ett stormande hav med sin far. Det blev ändå så, att hon i stället 
började spela piano och satsade på musiken i 30 år. Men efter att en månad år 2004 
fått uppleva vågorna på Atlanten tillsammans med sin man, fick det henne att byta 
klaviaturet mot penslarna.  
 
Lea Kaivola är en skicklig akvarellist, som idkar konst på sidan om sitt yrke som 
speciallärare. Hon har blivit utvald bland Finlands mest framstående akvarellister att 
delta i många akvarellutställningar i hemlandet, men också utomlands som i Estland, 
Storbritannien, Italien, Spanien, Frankrike, USA och Vietnam. Som bäst är hon i färd 
med att skapa vattenlandskap i akvarell för en utställning i Mathildedal. Förutom 
blomster- och landskapsmotiv målar Lea också ikonmålningar. Akvarellen är hennes 
främsta uttrycksform. Hon har den känsliga talang som krävs för denna konstform.  
 
I utställningen BLOMMOR PÅ HAVET får vi njuta av Leas färgsprakande 
blomstermotiv och Merihelenas mäktiga marinmotiv.  
 
Missa inte denna konstutställning, som kan ses i Kasnäs badhus 2.4. - 30.6! 
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